

20 lipca 2017



Zdobądź szybko atrakcyjny zawód

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy, które jest publiczną placówką Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, zaprasza na kursy pozwalające w krótkim czasie zdobyć lub poszerzyć kwalifikacje zawodowe. Trwa nabór na kursy dla rejestratorek medycznych, kursy masażu klasycznego, masażu bańką chińską, gorącymi kamieniami, makijażu i wizażu, kurs kwalifikacyjny technik archiwista oraz kurs świadczenia opieki środowiskowej.

Rejestratorka medyczna (100 godzin) to zawód o charakterze biurowym; kurs przygotowuje do kompleksowej obsługi rejestracji pacjentów instytucji medycznych, prowadzenia ich dokumentacji, wykonywania rozliczeń i kalkulacji finansowych usług medycznych itp.

Kurs masażu klasycznego (75 godzin) dedykowany jest osobom, które nie zdobyły jeszcze doświadczenia w zakresie masażu jak również tym, którzy chcą poszerzyć swoje kwalifikacje zawodowe (np. kosmetyczki, trenerzy, opiekunowie osób starszych). Kurs będzie również doskonałym przygotowaniem dla tych, którzy mają w rodzinie osobę niepełnosprawną lub chcą ulżyć w dolegliwościach bólowych czy zrelaksować domowników, znajomych poprzez profesjonalnie wykonany zabieg masażu.

Kurs masażu bańką chińską (10 godzin) oraz **kurs masażu gorącymi kamieniami** (12 godzin) skierowane są zarówno do masażyistów, kosmetyczek, osób związanych z odnową biologiczną, jak i osób zainteresowanych poszerzeniem swojej wiedzy w tym zakresie.

Kurs makijażu i wizażu (60 godzin) obejmuje podstawową wiedzę m. in. o zasadach BHP pracy wizażysty, o określaniu typów urody; kursanci uczą się także wykonywania makijażu korekcyjnego, dziennego, wieczorowego i ślubnego.

Kurs kwalifikacyjny technik archiwista planowany jest w formie zaocznej, co pozwoli również osobom czynnym zawodowo uzyskać dodatkowe kwalifikacje. W czasie nauki słuchacze mogą przystępować do organizowanych przez OKE egzaminów potwierdzających kwalifikacje wyodrębnione w zawodzie: organizacja i prowadzenie archiwum oraz opracowywanie materiałów archiwalnych, będą również odbywać praktyki zawodowe.

Podstawowy **kurs świadczenia opieki środowiskowej** (40 godzin) jest skierowany do osób planujących zajmować się opieką nad osobami starszymi, przewlekle chorymi, niesamodzielnymi. Przy zapisie na ten kurs oprócz pełnoletności kandydata nie jest wymagane wykształcenie średnie.

Zajęcia praktyczne odbywają się w nowoczesnie wyposażonych pracowniach CKZiU. Kursy uruchamiane są po zebraniu liczby chętnych wymaganej do stworzenia grupy. Szczegółowe informacje na temat programu kursów, odpłatności, a także formularze zgłoszeniowe – dostępne są na stronie internetowej szkoły <http://www.szkoła-medyczna.com.pl/kursy>

